Q

Qua ratione Christi corpus corruptibile fuerit, 251, 550.

Quadragesima non est anni decimatio, 501. Quadragesimale jejuniium quot hebdomadibus constet apud Græcos, 498. Quæ corporeo modo de Deo dicantur, 144. Dei oculi, palpebræ, visus, aures, *ibid.* Os, cibus, manus, etc., 143. Quæ de Deo affirmatione dicuntur non ejus naturam ostendunt, 128. Quæ in Scripturis feruntur, coloribus rite representanda, 615. Quæ ratio suffragiorum pro defunctis, 592.

Quæstio, 56. Quæstionis definitio, *ibid.* Quæstiones ad Antiochum Athanasii recentioris Sophronio Hierosolymitano sunt, 566.

Qualitas, quid, 54. Qualitas nulla in Deo, 151. Qualitates substantiales et accidentales, 56. Qualitatis propria, 57. Species quatuor, 54.

Quando, quid, 55. Ejus species, *ibid.*

Quanta per accidens, 51. Quanta septem, *ibid.*

Quantitas, quid, 5. **Quantitas** non est divisio, *ibid.*
Quantitas continens et discreta, *ibid.* Finita et indefinita,
 51. **Quantitatis** continuæ species, *ibid.* **Quantitatis** discre-
 tæ species, *ibid.* **Quantitatis** proprietates tres, 52.
Quaternitati servendum non est, 415, 534.
Quatuor anni tempestates, 164.
Quid Christus habeat ex Paterna natura, 521.
Quies in puncto reflexionis, 63.
Quinisexta quoque synodus, 389.
Quintilla monstruosissima femina, 87, ann. Artotyritæ,
ibid.
Quintilliani iidem qui Tascodrugetæ, *ibid.*
Quintum corpus aut substantia, 160 et ann.
Quod initium habuit, et finem habiturum est, 438.
Quomodo Judæ bonum erat, si natus non fuisset, 458.
Quos Christus ab inferis liberaverit, 586 et seqq.

R

Ratio partis irrationabilis domina, 180. Frustra ratio
 in homine, si libertas desit, 242.
Rationalis creatura libera est, eoque mutabilis volun-
 tate, 457.
Regula antepredicamentorum, 51.
Regio Eden, 174 et ann.
Relatio, quid, 52. **Relationes** in categoriis fundantur,
 51. **Relationes** divinæ fundantur in origine personæ
 unius ab aliâ, 144, ann. **Relationum** fundamenta seu ra-
 tiones, 55. Explicantur, 54. **Relationum** proprietates, 51.
Reliquiarum honor, 278. Unguenti ex iis scaturgo,
ibid.
Reminisci, quid, 185.
Rerum variarum definitiones, 73. Res eadem sub alio
 et alio genere, 52.
Resolutio triplex, 72.
Revelatio divina necessaria, 195.
Rusticus diaconus Deum sub nullo genere esse asse-
 rit, quomodo, 11 ann.

S

Sabas Massallanorum antesignanus, 96, ann.
Sabbati requies cur Judæis præcepta, 295. Græci
Sabbatum colunt, nec ea die jejunt, *ibid.*, ann. Cyprii
 olim Sabbato jejunabant, *ibid.* Moyses celebrationi Sab-
 bati non fuit in totum obnoxius, uti nec Elias, nec Da-
 niel, 294. Judæi Sabbatum identidem violant, *ibid.*
Sabbati agendi ratio, *ibid.* Ejus religio mutata in melius,
ibid. Qui servi, et quænam jumenta Sabbatum agere
 debent, *ibid.*
Sabelliani, 90. Sabellii sensus non idem ac Noeti, *ibid.*,
 ann. Contractionem in Deo ponit, *ibid.* Paulo Samosateno
 præiust, *ibid.* Idem de Christo sensit, quod Praxeas,
ibid.
Sabellii hæresis profligata, 129. Sabellius materiam
 Deo coævam dixit, *ibid.*, 90, ann.
Sacerdotalis auctoritas, 629. Fidei confessio iconoma-
 chis adversa, *ibid.*
Sacerdotibus ob vitam male institutam ablata non est
 potestas absolvendi, 606. Apostolis primum concessa,
 607. Transmissa est ad episcopos et presbyteros, *ibid.*
Sacerdotibus solis concessa est potestas remittendi pec-
 cata, 608.
Sacrificium Mohammedanum, 111, ann.
Sadducæorum placita, 80. Ex Samaritanis non prode-
 rant, *ibid.*, ann. Libros omnes Scripturæ admiserunt,
ibid.
Salvatoris imago ad Abgarum missa, 300.
Salutis humanæ œconomia, 267. Primus hominis sta-
 tus, peccatum, pœna, remedium, 267.
Samaritanorum res accurate non scripsit Epiphanius,
 78, ann. Sacerdos ad Samaritas erudiendos Babylone
 missus, non erat de stirpe Aaron, *ibid.* Sichimis non mor-
 rabatur, *ibid.* Mosaicam legem non receperunt, ante tem-
 pora Darii postremi Persarum regis, *ibid.* Tunc Garizita-
 num templum exstruxerunt, *ibid.* Pentateuchum adul-
 terarunt, *ibid.* Tangere alienigenas cavent, *ibid.*
Resurrectionem negant, *ibid.* Dæmones item existere,
ibid.
Samaritanismus, 78.
Sancti adoratione digni, 559. Sancti pro nobis Deum
 precantur, 278. Eorum nomine templa Deo exstruenda,
ibid. His oblectantur, quibus Deus colitur, 279. Honor
 eis habitus ad Deum redit, 281. Sancti gloria sua curare
 non debent, 315. Sanctorum honor, eorumque suffragia,
 et reliquæ, 614. Sanctorum præstantia, 277. Cur dii di-
 cti sunt, *ibid.* Ut sunt honorandi, *ibid.* Non mortuis an-
 numerandi, 278. Generis humani patroni sunt, *ibid.*
Saturalliani hæretici, 81. Horum de scintilla hominū
 dictum, *ibid.*, ann.